
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 96

Data di registrazione 26/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TRANSAZIONE 2° TRIMESTRE DELL'ANNO 2019 - UTENZA DEL 
SERVIZIO DI INFOFORMATICA DEL C.E.D.

_________________________________________

Il Capo Area 5 – Sevizi Legali e Polizia Municipale

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013
e dell’art. 6/bis della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di
conflitto di interessi, nemmeno potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al
soggetto che sottoscrive il presente atto;

Vista la comunicazione del Ministero dei Trasporti e della Navigazione Dipartimento dei Trasporti
Terresti Unità CED prot. n° Q000008062 del 04.07.2019 relativo all'utenza del servizio telematico
all'accesso  agli  archivi  della  Motorizzazione  Civile,  assunta  al  protocollo  generale  di  questo
Comune al numero 27605 del 25.07.2019, avente all’oggetto <<… Avviso di pagamento relativo al
2° trimestre dell’anno 2019 >> per un importo complessivo di € 81,41 (per transazioni tipo INFO1
n. 201 x € 0,405);

Ritenuto doversi procedere ad impegnare e liquidare la spesa di che trattasi;

Visto l’O.R.EE.LL.;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Vista la parte II del decreto legislativo 267/00;

D E T E R M I N A

1.  Impegnare  e  imputare  a  seguito  della  costituzione  di  obbligazione  giuridicamente
perfezionata nei confronti del Ministero dei Trasporti e della Navigazione Dipartimento dei
Trasporti  Terresti  Unità  CED  per  il  servizio  telematico  di  accesso  agli  archivi  della
Motorizzazione Civile, la somma complessiva di € 81,41;



Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7
del T.u.o.e.l.;

2.   Di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  81,41 trova  copertura  sul  capitolo  codice
03011.03.2090 denominato “Utenze e Canoni vari”;

3.  Liquidare e pagare per la causale specificata in premessa al Ministero dei Trasporti e della
Navigazione Dipartimento dei Trasporti Terresti Unità CED, la somma di € 81,41.

Di emettere mandato di pagamento mediante versamento intestato alla Sezione di Tesoreria
Provinciale dello Stato di Agrigento, con imputazione: “Corrispettivi Trimestrali - Utenza
DPR 634/94 – Capo XV capitolo 2459”;

4.  Di  attestare  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;

5. Di aver verificato ai sensi dell’rt. 183 comma 8 del T.U.O.E.L. che il programma dei

      pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa;

6. Il presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui all’art.

      184 comma 3 del D. Lgs 267/2000;

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Pasqualina Vitello il 25/07/2019

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


